
  

 

 

Uchwała Nr XIV/94/2012 

Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 23 lutego  2012 r 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                               

i Gospodarki Wodnej w Warszawie na „ Przebudowę i rozbudowę gminnej oczyszczalni 

ścieków w Siennicy”.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r., 

o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm./ oraz art. 89 

ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157          

poz.1240 z póżn. zm./ Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje:   

§ 1. 

Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie, do wysokości 927.049,00 zł (dziewięćset dwadzieścia siedem tysięcy 

czterdzieści dziewięć złotych), z przeznaczeniem na „Przebudowę i rozbudowę gminnej 

oczyszczalni ścieków w Siennicy”. 

§ 2 

 Upoważnia się Wójta Gminy Siennica  do wystawienia weksla własnego “in blanco” wraz          

z deklaracją wekslową , celem zabezpieczenia zwrotu pożyczki udzielonej przez WFOŚiGW  

na„Przebudowę i rozbudowę gminnej oczyszczalni ścieków w Siennicy” do kwoty  

927.049,00 zł, w przypadku wykorzystania jej niezgodnie z przeznaczeniem i warunkami 

określonymi w umowie z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie. 

§ 3. 

Wydatki na pokrycie zobowiązania, o którym mowa w § 1 i 2, zostaną pokryte z dochodów  

własnych  Gminy Siennica w latach 2013 -2017. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 5. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  



                                                                                                        Uzasadnienie  

                                                                                                        do Uchwały Nr XIV/94/2012 

                                                                                                  Rady Gminy w Siennicy 

                                                                                                z dnia 23 lutego  2012 r  

  

                       W związku z możliwością uzyskania pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, Gmina Siennica  ubiega się o jej 

udzielenie  na „Przebudowę i rozbudowę gminnej oczyszczalni ścieków w Siennicy”                    

do kwoty 927.049 zł.(Poz.19, Tabela Nr 4 do Uchwały NR XII/81/2011 RG w Siennicy z dnia 29 grudnia 

2011r) Fundusz udziela pożyczek, stosując preferencyjne oprocentowanie do  wysokości  3,5%                

w stosunku rocznym. Warunkiem udzielenia pożyczki jest zabezpieczenie przez 

wnioskodawcę  jej spłaty. Spłata pożyczki nastąpi w  ratach kwartalnych  w okresie  5 lat , 

rozpoczynając spłatę pożyczki  od  I kwartału 2013roku, tj spłata   I raty pożyczki  nastąpi   

do dnia 31 marca 2013r. 

  

 


